年   月   日

本廟部 御中

申請者氏名              ㊞

結婚記念参拝式申請書
下記のとおり申請します。

記

ふ  り  が  な

願人氏名

新郎           様   新婦              様

願人住所

〒    －

℡（    －    －    ）

所属寺

       教区      組         寺・教会

                  寺院教会番号（    －    －    ）

別院

※現在所属寺はありません

挙式日 20  年   月   日(会場：       )

参拝日

第 1希望 20   年    月    日 (    名)

第 2希望 20   年    月    日 (    名)

第 3希望 20   年    月    日 (    名)

※参拝は 12時 30分からとさせていただきます。

※法衣を依用される場合は、ご自身の法要座次等を必ず確認し、許可を受けた法衣を依用ください。

許可を受けた法衣以外でのご参拝はできません。

諸殿拝観 希望する(        人)        希望しない

備 考

     第    号  本廟部受付  第     号

所属 長 受付年月日 扱 者

部 長 受付年月日 扱 者